Avaliku teenindamise leping nr.2-2018, s6lmimise kuupéev 31.12.2018 KINNITAN
Avaliku teenindamise leping kehtib alates 01.10.2019 kuni 30.09.2029

Lepingupooilte rekvisiidid:
MTU Parnumaa Uhistranspordikeskus AS MK Autobuss

Pikk 13, 80010 Parnu Betooni 26, 11415 Tallinn
Telefon: 447 9725 Telefon: 5551 5316
E-post: info@pytk.ee E-post: info@mkautobuss.ee

MAAKONNA BUSSILIIN nr. 74
PARNU - HAADEMEESTE - IKLA PIIRIPUNKT
SOIDUPLAAN
Kehtib alates 01.07.2024.a.

Liiklus toimub IGA PAEV
Liini teenindab AS MK Autobuss

g% !1:40 1355 18:40 Kfﬂ_ - |PARNU %%
559 | 6:39 | 11:44 | 13:59 | 18:44 2 2 |TAMMSAARE * 65 |8:33] 9:33 | 16:57
6:01| 6:41 | 11:46 | 14:01 | 18:46 3 1 |PAPINIIDU * 64 [8:31] 9:31 | 16:55
6:03| 6:43 | 11:49| 14:04 | 18:49 5 2 |RAEKULA * 62 |8:28] 9:28 | 16:52
6:05| 6:45 | 11:51 | 14:06 | 18:51 7 2 |LINNAPIIR 60 [8:26] 9:26 | 16:50
6:07 | 6:48 | 11:54 | 14:09 | 18:54| 10 3 [RAE 57 |8:23|] 9:23 | 16:47
6:09| 6:50 | 11:56 | 14:11 | 18:56| 12 2 ILOTTEMAA 55 |8:221] 9:21 | 16:45
6:10 | 6:51 | 11:57 | 14:12 | 18:57| 13 1 |REIU 54 18:20] 9:20 | 16:44
6:12 | 6:54 | 12:00 | 14:15] 19:00] 16 3 |UULU 51 |8:18| 9:18 | 16:42
6:14 | 6:56 | 12:02 | 14:17 ]| 19:02]| 18 2 |KORGEKALDA 49 |8:15] 9:15 | 16:40
6:17 | 6:59 | 12:05| 14:20 | 19:05| 21 3 |[METSAKULA 46 |8:12| 9112 | 16:37
6:18 | 7:00 | 12:06 | 14:21 | 19:06| 22 1 |RAUDSIKA 45 |8:11] 9:11 | 16:36
6:20 | 7:02 | 12:08 | 14:23 | 19:08| 24 2 |TAHKURANNA 43 |8:09] 9:09 | 16:34
6:21| 7:04 | 1210 | 14:25| 19:10]| 26 2 |VOISTE 41 |8:07] 9:07 | 16:32
6:23| 7:06 | 12:12 | 14:27 | 19:12| 28 2 |KAASIKU 39 |[8:04] 9:04 | 16:29
6:25| 7:08 | 12:14 | 14:29 | 19:14]| 30 2 |RANNAKU TEE 37 |8:02] 9:02 | 16:27
6:27 | 7:10 | 12:16 | 14:31 | 19:16| 32 2 |LUITE 35 |8:00] 9:00 | 16:25
6:29 | 7:13 | 12:19| 14:34 | 19:19| 35 3 |RANNAMETSA 32 |7:57| 857 | 16:22
6:31| 7:15 | 12:21 | 14:36 | 19:21| 37 2 |PULGOJA 30 |7:55| 8:55 | 16:20
6:33| 7:17 | 12:23 | 14:38 | 19:23| 39 2 |PHISKOPI 28 |7:53] 8:53 | 16:18
6:34| 718 | 12:24 | 14:39 ] 19:24| 40 1 |PADINA 27 |7:51| 8:51 | 16:16
6:35| 7:25 | 12:31| 14:50 | 19:30| 41 1 |HAADEMEESTE 26 |7:50| 8:50 | 16:15
6:36 | 7:27 | 12:33 | 14:52 | 19:31| 42 1 |HAADEMEESTE KALMISTU 25 |7:44] 843 | 16:10
6:37 | 7:28 | 12:34 | 14:53 | 19:32| 44 2 |KRUNDI 23 |7:42] 8:41 | 16:09
6:39 | 7:30 | 12:36 | 14:55| 19:34| 45 1 |KRUNDIKULA 22 |7:40] 8:39 | 16:07
6:40 | 7:31 | 12:37 | 14:56 | 19:35| 46 1 |JAAGUPI 21 |7:39| 8:38 | 16:06
6:42 | 7:33 | 12:39 | 14:58 | 19:37| 48 2 |ORAJOE METSKOND 19 |7:37]| 8:36 | 16:04
6:43 ] 7:35 | 12:41 ]| 15:00 | 19:38| 49 1 |KABLI KOOL 18 |7:35| 8:35 | 16:03
6:44 | 7:36 | 12:42 | 15:01 | 19:39| 50 1 |KABLI 17 |7:33] 8:33 | 16:02
6:45| 7:38 | 12:44 | 15:03 | 19:41| 51 1 |LEPANINA 16 |7:31] 8:31 | 16:00
6:46 | 7:39 | 12:45| 15:04 | 19:42| 52 1 |MAJAKA TEE 15 |7:30] 8:30 | 15:59
6:48 | 7:41 | 12:47 | 15:06 | 19:44| 55 3 |LEMME 12 |[7:28] 8:28 | 15:57
6:50 | 7:43 | 12:49| 15:08 | 19:46| 56 1 |ORAJOE 11 |[7:26] 8:26 | 15:55
6:52 | 7:45 | 12:51 | 15:10 | 19:48| 58 2 |KRAPI 9 |7:24] 8:24 | 15:53
6:53 | 7:46 | 12:52 | 15:11 | 19:49]| 59 1 |RANNAKULA 8 |7:23] 8:23 | 15:52
6:54 | 7:47 | 12:53 | 15:12 | 19:50| 60 1 |TREIMANI 7 |7:21] 8:21 | 15:51
6:56 | 7:49 | 12:55| 15:14 | 19:52| 62 2 |METSAPOOLE 5 |7:19] 8:19 | 15:49
6:58 | 7:51 | 12:57 | 15:16 | 19:54| 64 2 |SELGEMAA 3 |7:17| 817 | 15:47
6:59 | 7:53 | 12:59 | 15:18 | 19:56| 65 1 JIKLA 2 |7:15] 8:15 | 15:45
7:02 ] 7:56 | 13:02 | 15:21 1 19:59] 67 2 [IKLA PHRIPUNKT 7:12] 8:12 | 15:42

MARKUSED:
1. PARNUST kell 5.55 ja IKLA PIIRIPUNKTIST kell 7.12 viljuv buss on kiigus iga paev v.a. pilhapdev ja riiklik piiha
2. HAADEMEESTE peatuses peab kohtuma:
2.1 TOOPAEVADEL kell 14.50 ja kell 16.15 liini nr. 72 bussiga
2.2 IGA PAEV kell 14.50 liini nr. 79 bussiga
3. * PARNUSSE saabumisel peatused RAEKULA, PAPINIIDU ja TAMMSAARE sditjate viljumiseks, samuti
néudepeatus LITVA Veokorraldaja: Tair Teder



